Vargem Alta, quarta-feira, 12 de junho de 2024 - Órgão Oficial do Município Nº 2373 Página 7 de 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA - ES

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL N° 006/2024

CONVOCAÇÃO

ANEXO ÚNICO

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

              1. CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO MODALIDADE

0050428 LIANA LIVIA LOPES DOS SANTOS 1º lugar Ampla Concorrência

0051604 ROSEMERY MARIA PIN SOUZA 2º lugar Ampla Concorrência

0050414 JOCEIR LIMA DE SOUZA 3º lugar Ampla Concorrência

Vargem Alta/ES, 12 de junho de 2024.

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

_______________________________________________________________________________________________________________________

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

ID CidadES: 2024.071L0200001.10.0007

A Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, torna público para

conhecimento dos interessados, que em conformidade com a Legislação

pertinente, RATIFICA A CONTRATAÇÃO DIRETA, com fundamento no

Art. 74, inciso III, alínea “f”, da Lei n.º 14.133/2021, em favor da empresa:

FUNDAÇÃO ESPIRITO SANTENSE DE TECNOLOGIA - FEST, CNPJ

N.º: 02.980.103/0001-90, para realizar curso de capacitação aos

servidores da Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, conforme

justificativas no Processo Eletrônico n.º 333/2024, Inexigibilidade de

Licitação n.º 000007/2024.

 Valor Total da Contratação: R$ 4.067,00 (quatro mil e sessenta e sete

reais).

Vargem Alta - ES, 12 de junho de 2024.

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA

Vereadora-Presidente

________________________________________________________________